ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  ​​​​​​​​​​​​____________ 2021 г.  № ​____
г. Трубчевск

«О внесении изменений в решение

Трубчевского районного Совета народных

депутатов от 23.12.2020 г. № 6-159 «О бюджете

Трубчевского муниципального района Брянской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 12.04.2020 года № 1631, Трубчевский районный Совет народных депутатов
 Решил:

            1.Внести в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 23.12.2020 г. № 6-159 «О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1.В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «563 456 271,78» заменить цифрами «570 504 649,08», цифры «126 850 000,00» заменить цифрами «132 100 180»;
2) в абзаце третьем цифры «568 583 437,60» заменить цифрами «575 631 814,90».
1.2.В пункте 12 цифры «6 903 833,76» заменить цифрами «6 904 093,44».
1.3.В пункте 13 цифры «47 991 782,69» заменить цифрами «49 316 238,31».
1.4.В пункте 14 цифры «434 460 671,78» заменить цифрами «438 404 469,08».
1.5.В пункте 18 цифры «41 740 798,00» заменить цифрами «42 415 253,62».
2.Дополнить решение приложением 1.5 согласно приложению 1 к настоящему решению.
3.Дополнить решение приложением 8.5 согласно приложению 2 к настоящему решению.
4.Дополнить решение приложением 9.5 согласно приложению 3 к настоящему решению.
5.Дополнить решение приложением 10.5 согласно приложению 4 к настоящему решению.
6.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
8.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
Глава Трубчевского

муниципального района                                                                             С.В.Ященко